Objava tu po A. – Predhodne objave: Zahn, UBSt III (1903), str. 115–116, št. 56.  

Reg. in literatura: Pusch-Frölich, Diplomata sacra Styriae I (1756), 322, št. 31. – Ankers-
hofen, Kärntner Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 249, št. 1131 (pod september). – Martin, 
RS I (1928), str. 10, št. 71. 

Nos Phylippus dei gratia Salzburgensis electus, apostolice sedis legatus. Tenore 
presencium scire volumus universos, quod pro quibusdam villis, quas circa Rayne 
venerabili in Christo fratri domino Vlrico Seccouiensi episcopo dederamus, posses-
siones que in Tvlmaets et alias in eadem provincia per mortem domini F(riderici) ducis 
Austrie vacare ceperunt, nobis et ecclesie Salzburgensi cum omnibus iuribus sive 
adtinenciis, quocunque vocentur nomine, que in eisdem possessionibus dicto duci 
competere videbantur, contulimus memorato episcopo et ecclesie Seccouiensi de 
consensu nostri capituli perpetuo possidendas, salvo iure addendi usque per nos vel 
successores nostros predictarum villarum in Rayne sufficiens recompensacio sibi fiat. 
Ut autem hec nostra donacio rata permaneat in futurum, supradicto episcopo et ecclesie 
sue super hoc in evidens testimonium damusa presentem litteram sigilli nostri muni-
mine roboratam. Coram testibus Ottone preposito Salzburgensi, comite Chunrado de 
Wazzerburch, magistro Heinrico nostro prothonotario, magistro Berchtoldo de 

e  supervenientis Š 
f  restuui Š 
g  Š dodaja v oglatem oklepaju eius 
h  centum marcas Aquilegen. Š 
i  testimonis Š 
a  predhodijo tri perčtane črke 
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Babaenberch et aliis pluribus, quorum non sunt nomina hic notata. Actum aput Frisacum, 
anno domini MôC0CXôLVII0IIb, [oc]tavo kalendas octobris. 

Št. 96 
1249, oktober, Foggia 

Cesar Friderik II. pooblašča grofa Majnharda III. Goriškega, štajerskega dežel-
nega glavarja, da odvzame oglejskemu patriarhu, salzburškemu nadškofu in 
drugim od njega odpadlim prelatom vsa posestva, ki jih posedujejo na Štajerskem 
in Kranjskem, ter jih podeli tistim, ki so mu pripravljeni služiti. 

Orig. izgubljen (A). – Prepis iz 19. stol. v zbirki listin št. 638b v StLA v Gradcu (B). – Prepis 
(iz Chmela!) v zbirki Bianchi, Ms 899/3 (1249, oktober), v BCU v Vidmu (C).– <Reg. in 
prepis v KK>. 

Objava tu po E. – Predhodne objave: Emmert, Monumenta Tirolensia, v: Österreichischer 
Geschichtsforscher 1 (1838), str. 570, št. 3 (E). – Schumi, URBKr II/1 (1884), str. 129, št. 
164. – Zahn, UBSt III (1903), str. 116, št. 57.